

**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
„PRIENŲ BUTŲ ŪKIS“**

Uždaroji akcinė bendrovė, Kęstučio g. 37, LT-59129 Prienai, tel./faks.(8 319) 52 038, el. p. info@prienubu.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 170609076,
PVM mokėtojo kodas LT706090716

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

PASIŪLYMAS

**DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI PRIKLAUSANČIO DAUGIABUČIO VYTENIO
G. 14, PRIENUOSE, 19 BŪSTŲ, DECENTRALIZUOTO VĖDINIMO SISTEMOS
ĮRENGIMO DARBŲ**

2019-08-02

Prienai

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „Prienų butų ūkis“
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Kęstučio g. 37, Prienai
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Gintautas Malinauskas Statybos inžinierius l. e. direktoriaus pareigas

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) kvietime;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- 3) Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome Darbus ir patvirtiname, kad mūsų siūlomi Darbai atitinka visus šiose pirkimo sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM	PVM 21 %	Kaina su PVM
1.	Dėl Prienų rajono savivaldybei priklausančio daugiabučio Vytenio g. 14, Prienuose, 19 būstų, decentralizuoto vėdinimo sistemos įrengimo darbų	9.842,19	2.066,86	11.909,05

Bendra pasiūlymo kaina – **11.909,05 eur su PVM** (vienuolika tūkstančių devyni šimtai devyni eurai 05 ct)

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
----------	--------------------------------	-----------------------------

1.	Remonto darbų sąmata	1

4. *Vykdamas sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus:

Eil. Nr.	Subteikėjų pavadinimas	Subteikėjui perduodama dalis (%)

*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai).

5. *Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 4 ir 5 punktus. 4 ir 5 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti. Jei tiekėjas 4 ir (ar) 5 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti subrangovus (subteikėjus) nepasitelks/ pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

Gintautas Malinauskas

(Teikėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)



LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB Prienų butų ūkis

Statinių grupė

44 Prienų rajono savivaldybės administracija

Statiny

21 DGN Vytenio g. 14, Prienai. Socialiniai būstai.

Žiniaraštis

1 Šildymas, vėdinimas

2019.08.02

Suma žiniaraščiui 11909.05 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
25 VENTILIACIJA						
1 N46-92-1		Horizontalių skylių gręžimas deimantiniais grąžtais g/b konstr., kai skylės D 220mm ir gylis 200mm k1=1.20,k2=1.20	100vnt	0.200	3072.8164	614.56
2 N46-97-1		Kai horizontalių skylių gylis daugiau kaip 200mm ir skylės D 220 mm kiekvieniems 10 mm pridėti k1=1.20,k2=1.20,k4=35.000	100vnt	0.200	2585.0963	517.02
3 R63P-7114		Sieninių mini rekuperatorių montavimas pastatų išorinėse sienose	vnt.	20.000	399.1277	7982.55
4 N26P-0201		Vamzdyno iki 200mm skersmens vamzdžių izoliavimas mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija, kai izoliacijos storis 30 mm (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas) k1=1.15,k2=1.15	100m2	0.0759	1075.9362	81.66
5 R61P-2705		Instaliacijos plastikinių kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos (MINI kanalai)	100 m	0.800	525.5339	420.43
6 R61P-2707		Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100 m	0.800	151.6579	121.33
7 N21-204		Rozečių montavimas prie mūro pagrindo, kai instaliacija atviroji	100vnt	0.200	523.2050	104.64
Skyriuje 25						9842.19
Žiniaraštyje 1						9842.19
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2066.86
Iš viso žiniaraštyje 1						11909.05

Sudarė : G. Malinauskas

At. Nr. 29615

